Vestrum igitur est, Venerabiles Fratres, exemplo æquè ac verbo populis præeentes, tantum in eorum animos pœnitentiæ studium et amorem injicere, ut alacriter jejunium aggressi, et illud ad præscriptas à Catholica Ecclesia leges observent, et eleemosynis etiam, atque oratione sanctificant: et id, quod maximè

spectat Ecclesia, denique consequantur, ut corpore mortificati et Christo consepulti, ad novam in Paschali solemnitate novi hominis vitam revocati, magna cum fiducia reviviscenti Christo Domino possint occurtere. Gratia Domini Nostri Jesu Christi cum vobis omnibus, quibus Apostolicam benedictionem benevolentiae in vos et charitatis nostræ pignus, amantissimè imper timur.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem die xx. Decembris anno MDCCIX. Pontificatus nostri anno II.